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Блок 1.Дисциплины (модули)
Базовая часть

+ Б1.Б.01 Иностранный язык 3 12 7 7 36 252 252 170 46 36 168 2 72 54 18 2 72 60 12 3 108 54 2 16 36 26 Иностранных  языков ОК-5; ОПК-7

+ Б1.Б.02 История 1 3 3 36 108 108 54 54 9 3 108 36 18 54 16 Истории России ОК-2; ОК-6; ОПК-4

+ Б1.Б.03 Введение в физику 1 2 2 36 72 72 40 32 8 2 72 10 30 32 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.04 Введение в высшую математику 1 2 2 36 72 72 40 32 8 2 72 10 30 32 2 Фундаментальной математики ОПК-2

+ Б1.Б.05 Русский язык и культура речи 2 2 2 36 72 72 40 32 36 2 72 40 32 21 Стилистики и риторики ОК-5

+ Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности 2 3 3 36 108 108 40 68 32 3 108 20 20 68 13 Физиологии и генетики ОК-4; ОК-9

+ Б1.Б.07 Философия 3 4 4 36 144 144 74 34 36 36 4 144 36 36 2 34 36 33 Философии и общественных наук ОК-1; ОК-6; ОК-7; ОПК-8

+ Б1.Б.08 Правоведение 3 2 2 36 72 72 18 54 2 72 18 54 27 Теории и истории государства и права ОК-4; ОК-6; ОПК-4

+ Б1.Б.09 Экономика 3 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 36 18 54 34 Экономической теории и
государственного управления

ОК-3

+ Б1.Б.10 Психология и педагогика 4 3 3 36 108 108 59 13 36 18 3 108 19 38 2 13 36 1 Межвузовская кафедра общей и
вузовской педагогики

ОК-6; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

+ Б1.Б.11 Возрастная педагогика и психология 5 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 36 18 54 1 Межвузовская кафедра общей и
вузовской педагогики

ОК-4; ОК-7; ОПК-6; ОПК-8; ОПК-9

+ Б1.Б.12 Естественнонаучная картина мира 6 3 3 36 108 108 36 72 18 3 108 36 72 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-1; ОПК-6

+ Б1.Б.13 Физическая культура и спорт 25 2 2 36 72 72 72 1 36 36 1 36 36 42 Физического воспитания ОК-8

+ Б1.Б.14 Модуль Математика 11223
34 24 35 35 1260 1260 635 373 252 195 9 324 90 72 4 86 72 12 432 120 100 4 136 72 8 288 72 72 4 68 72 6 216 57 38 2 83 36

ОПК-2

+ Б1.Б.14.01 Математический анализ 12 13 13 36 468 468 232 164 72 36 6 216 54 54 2 70 36 7 252 60 60 2 94 36 2 Фундаментальной математики ОПК-2

+ Б1.Б.14.02 Аналитическая геометрия 1 3 3 36 108 108 56 16 36 17 3 108 36 18 2 16 36 2 Фундаментальной математики ОПК-2

+ Б1.Б.14.03 Линейная алгебра 2 3 3 36 108 108 62 10 36 18 3 108 40 20 2 10 36 2 Фундаментальной математики ОПК-2

+ Б1.Б.14.04 Векторный и тензорный анализ 2 2 2 36 72 72 40 32 18 2 72 20 20 32 6 Теоретической физики ОПК-2

+ Б1.Б.14.05 Теория функции комплексного переменного 3 4 4 36 144 144 74 34 36 35 4 144 36 36 2 34 36 6 Теоретической физики ОПК-2

+ Б1.Б.14.06 Интегральные уравнения и вариационное
исчисление 4 3 3 36 108 108 40 32 36 18 3 108 19 19 2 32 36 6 Теоретической физики

ОПК-2

+ Б1.Б.14.07 Дифференциальные уравнения 3 4 4 36 144 144 74 34 36 35 4 144 36 36 2 34 36 2 Фундаментальной математики ОПК-2

+ Б1.Б.14.08 Теория вероятностей и математическая
статистика 4 3 3 36 108 108 57 51 18 3 108 38 19 51 3 Прикладной математики

ОПК-2

+ Б1.Б.15 Модуль Информатика 3 2 2 72 72 54 18 36 2 72 18 36 18 ОПК-4; ОПК-5

+ Б1.Б.15.01 Программирование 3 2 2 36 72 72 54 18 36 2 72 18 36 18 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-4; ОПК-5

+ Б1.Б.16 Модуль Общая физика: 12345
6

12345
6 40 40 1440 1440 864 360 216 515 7 252 36 54 54 2 70 36 7 252 40 60 60 2 54 36 7 252 36 72 36 2 70 36 7 252 38 76 38 2 62 36 6 216 36 54 36 2 52 36 6 216 36 54 36 2 52 36

ОПК-3

+ Б1.Б.16.01 Механика 1 4 4 36 144 144 74 34 36 18 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.16.02 Молекулярная физика 2 4 4 36 144 144 82 26 36 18 4 144 40 40 2 26 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.16.03 Электричество и магнетизм 3 4 4 36 144 144 74 34 36 18 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.16.04 Оптика 4 4 4 36 144 144 78 30 36 18 4 144 38 38 2 30 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.16.05 Атомная физика 5 4 4 36 144 144 74 34 36 18 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3

+ Б1.Б.16.06 Физика атомного ядра и элементарных частиц 6 4 4 36 144 144 74 34 36 18 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики
ОПК-3

+ Б1.Б.16.07 Общий физический практикум 123456 16 16 36 576 576 408 168 407 3 108 54 18 36 3 108 60 20 28 3 108 72 36 3 108 76 32 2 72 54 18 2 72 54 18 45 Общей и экспериментальной физики
ОПК-3; ПК-2

+ Б1.Б.17 Модуль Теоретическая физика: 557 46678 21 21 756 756 386 262 108 88 2 72 19 19 34 7 252 54 72 4 50 72 4 144 36 54 54 5 180 36 54 2 52 36 3 108 18 18 72 ОПК-3

+ Б1.Б.17.01 Теоретическая механика 4 2 2 36 72 72 38 34 2 72 19 19 34 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.02 Механика сплошных сред 5 3 3 36 108 108 56 16 36 18 3 108 18 36 2 16 36 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.03 Электродинамика 5 4 4 36 144 144 74 34 36 18 4 144 36 36 2 34 36 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.04 Термодинамика 6 2 2 36 72 72 36 36 17 2 72 18 18 36 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.05 Квантовая теория 7 6 5 5 36 180 180 110 34 36 18 2 72 18 36 18 3 108 18 36 2 16 36 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.06 Статистическая физика 7 2 2 36 72 72 36 36 17 2 72 18 18 36 6 Теоретической физики ОПК-3

+ Б1.Б.17.07 Физическая кинетика 8 3 3 36 108 108 36 72 3 108 18 18 72 6 Теоретической физики ОПК-3

137 137 4932 4932 2690 1558 684 1203 25 900 182 54 258 6 292 108 27 972 180 60 316 6 302 108 29 1044 216 108 216 10 314 180 18 648 133 114 95 6 192 108 17 612 126 54 162 6 156 108 13 468 108 54 90 2 178 36 5 180 36 54 2 52 36 3 108 18 18 72
Вариативная часть

+ Б1.В.01 Вычислительная физика 1 2 2 36 72 72 36 36 36 2 72 36 36 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-5; ОПК-6; ПК-5

+ Б1.В.02 Численные методы и математическое
моделирование 2 4 4 36 144 144 82 26 36 36 4 144 40 40 2 26 36 45 Общей и экспериментальной физики

ОПК-5; ПК-5

+ Б1.В.03 Геофизика 4 3 3 36 108 108 57 51 3 108 19 38 51 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-1; ПК-9

+ Б1.В.04 Линейные и нелинейные уравнения физики 5 4 5 5 36 180 180 113 31 36 36 2 72 38 19 15 3 108 18 36 2 16 36 6 Теоретической физики ПК-1

+ Б1.В.05 Радиофизика и электроника 5 4 4 36 144 144 74 34 36 36 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-2; ПК-4

+ Б1.В.06 История и методология физики 5 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 36 36 6 Теоретической физики ОК-7; ОПК-1; ОПК-3; ПК-1

+ Б1.В.07 Введение в физику твердого тела 6 5 5 36 180 180 74 70 36 5 180 36 36 2 70 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-1; ПК-3

+ Б1.В.08 Кристаллофизика и кристаллохимия 6 4 4 36 144 144 74 34 36 36 4 144 36 36 2 34 36 6 Теоретической физики ПК-1; ПК-4

+ Б1.В.09 Современные материалы 6 5 5 36 180 180 74 70 36 5 180 36 36 2 70 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-2; ПК-3

+ Б1.В.10 Новые информационные технологии в
образовании 7 4 4 36 144 144 74 34 36 36 4 144 36 36 2 34 36 45 Общей и экспериментальной физики

ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6; ПК-9

+ Б1.В.11 Симметрия в физике 7 3 3 36 108 108 18 90 6 3 108 18 90 45 Общей и экспериментальной физики ПК-1

+ Б1.В.12 Физика конденсированного состояния 7 2 2 36 72 72 36 36 17 2 72 18 18 36 6 Теоретической физики ПК-1

+ Б1.В.13 Методика преподавания физики 7 7 5 5 36 180 180 95 49 36 54 5 180 36 36 18 2 3 49 36 45 Общей и экспериментальной физики ОК-4; ОК-7; ОПК-9; ПК-9

+ Б1.В.14 Астрофизика 8 3 3 36 108 108 18 90 11 3 108 9 9 90 6 Теоретической физики ОПК-1; ПК-4

+ Б1.В.15 Модуль Химия и Экология 23 4 4 144 144 76 68 36 2 72 20 20 32 2 72 36 36 ОК-4; ОПК-1; ПК-9

+ Б1.В.15.01 Химия 2 2 2 36 72 72 40 32 18 2 72 20 20 32 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-1; ПК-9

+ Б1.В.15.02 Экология 3 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 36 36 45 Общей и экспериментальной физики ОК-4; ОПК-1; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 7 3 3 108 108 54 54 18 3 108 36 18 54 ОК-5; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.01.01 Основы педагогического мастерства 7 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 36 18 54 1 Межвузовская кафедра общей и вузовской педагогикиОК-5; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

- Б1.В.ДВ.01.02 Психология труда 7 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 36 18 54 39 Психологических наук ОК-6; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 6 3 3 108 108 54 54 18 3 108 18 36 54 ОПК-3; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.02.01 Взаимодействия частиц и химическая связь 6 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 18 36 54 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-3; ПК-9

- Б1.В.ДВ.02.02 Теория групп и ее применение в физике
твердого тела 6 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 18 36 54 6 Теоретической физики

ОПК-3; ПК-1; ПК-5

- Б1.В.ДВ.02.03 Современные языки программирования 6 3 3 36 108 108 54 54 18 3 108 18 36 54 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-6; ПК-5

+ Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 5 2 2 72 72 36 36 10 2 72 36 36 ПК-3; ПК-5

+ Б1.В.ДВ.03.01 Компьютерное моделирование физических
явлений 5 2 2 36 72 72 36 36 10 2 72 36 36 45 Общей и экспериментальной физики

ПК-3; ПК-5

- Б1.В.ДВ.03.02 Математические пакеты и их использование в
физике 5 2 2 36 72 72 36 36 10 2 72 36 36 6 Теоретической физики

ПК-3; ПК-5

- Б1.В.ДВ.03.03 Автоматизация физического эксперимента 5 2 2 36 72 72 36 36 10 2 72 36 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-3; ПК-5

+ Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 4 3 3 108 108 38 70 36 3 108 38 70 ОПК-5; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.04.01 Векторная и растровая графика 4 3 3 36 108 108 38 70 36 3 108 38 70 45 Общей и экспериментальной физики ОПК-5; ПК-9

- Б1.В.ДВ.04.02 Компьютерное моделирование в физике
твердого тела 4 3 3 36 108 108 38 70 36 3 108 38 70 6 Теоретической физики

ОПК-5; ПК-1; ПК-2

- Б1.В.ДВ.04.03 Математическое моделирование структуры и
свойств химических соединений 4 3 3 36 108 108 38 70 36 3 108 38 70 45 Общей и экспериментальной физики

ПК-1; ПК-2

+ Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 7 3 3 108 108 36 72 3 108 36 72 ПК-4

+ Б1.В.ДВ.05.01 Нестандартные задачи физики 7 3 3 36 108 108 36 72 3 108 36 72 45 Общей и экспериментальной физики ПК-4

- Б1.В.ДВ.05.02 Физика фундаментальных взаимодействий 7 3 3 36 108 108 36 72 3 108 36 72 6 Теоретической физики ПК-4

- Б1.В.ДВ.05.03 Фотоника 7 3 3 36 108 108 36 72 3 108 36 72 45 Общей и экспериментальной физики ПК-4

+ Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 5 2 2 72 72 36 36 18 2 72 18 18 36 ПК-4; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.06.01 Биофизика 5 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 18 18 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-4; ПК-9

- Б1.В.ДВ.06.02 Акустоэлектроника 5 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 18 18 36 6 Теоретической физики ПК-2; ПК-4

- Б1.В.ДВ.06.03 Физическое металловедение 5 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 18 18 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-2; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 8 3 3 108 108 72 36 3 108 72 36 ПК-2; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.07.01 Основы объектно-ориентированного
программирования на языке "Action - Script" 8 3 3 36 108 108 72 36 3 108 72 36 45 Общей и экспериментальной физики

ПК-2; ПК-4

- Б1.В.ДВ.07.02 Материалы современной техники 8 3 3 36 108 108 72 36 3 108 72 36 6 Теоретической физики ПК-2; ПК-4

- Б1.В.ДВ.07.03 Цифровая электроника и микроконтроллеры 8 3 3 36 108 108 72 36 3 108 72 36 45 Общей и экспериментальной физики
ПК-2; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 4 3 3 108 108 57 51 3 108 19 38 51 ПК-2; ПК-3; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.08.01 Организация научно-исследовательской и
проектной деятельности учащихся 4 3 3 36 108 108 57 51 3 108 19 38 51 45 Общей и экспериментальной физики

ПК-2; ПК-3; ПК-9

- Б1.В.ДВ.08.02 Физика наноструктур 4 3 3 36 108 108 57 51 3 108 19 38 51 6 Теоретической физики ПК-2; ПК-3

- Б1.В.ДВ.08.03 Получение, свойства и применение наночастиц 4 3 3 36 108 108 57 51 3 108 19 38 51 45 Общей и экспериментальной физики
ПК-2; ПК-3

+ Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.09 8 4 4 144 144 56 52 36 30 4 144 18 36 2 52 36 ОПК-5; ПК-9

+ Б1.В.ДВ.09.01 Информационная среда образовательного
учреждения 8 4 4 36 144 144 56 52 36 30 4 144 18 36 2 52 36 45 Общей и экспериментальной физики

ОПК-5; ПК-9

- Б1.В.ДВ.09.02 Кристаллооптика 8 4 4 36 144 144 56 52 36 30 4 144 18 36 2 52 36 6 Теоретической физики ПК-1; ПК-4

- Б1.В.ДВ.09.03 Современные технологии Кузбасса 8 4 4 36 144 144 56 52 36 30 4 144 18 36 2 52 36 45 Общей и экспериментальной физики ПК-1; ПК-4

+ Б1.В.ДВ.10 Элективные дисциплины по физической
культуре и спорту

12345
6 328 328 328 72 72 36 36 36 36 76 76 72 72 36 36

ОК-8

+ Б1.В.ДВ.10.02 Спортивные игры 123456 328 328 328 72 72 36 36 36 36 76 76 72 72 36 36 42 Физического воспитания
ОК-8

- Б1.В.ДВ.10.01 Циклические виды спорта 123456 328 328 328 72 72 36 36 36 36 76 76 72 72 36 36 42 Физического воспитания
ОК-8

- Б1.В.ДВ.10.03 Фитнес 123456 328 328 328 72 72 36 36 36 36 76 76 72 72 36 36 42 Физического воспитания
ОК-8

81 81 3244 3244 1704 1216 324 488 2 144 108 36 6 252 60 40 56 2 58 36 2 108 36 36 36 11 472 76 76 133 187 13 540 108 36 162 4 158 72 17 648 126 72 108 6 228 108 20 720 144 36 126 4 3 335 72 10 360 27 36 81 2 178 36
218 218 8176 8176 4394 2774 1008 1691 27 1044 182 54 366 6 328 108 33 1224 240 100 372 8 360 144 31 1152 252 108 252 10 350 180 29 1120 209 190 228 6 379 108 30 1152 234 90 324 10 314 180 30 1116 234 126 198 8 406 144 25 900 180 36 180 6 3 387 108 13 468 45 36 99 2 250 36

Блок 2.Практики
Вариативная часть

+ Б2.В.01(У) Учебная практика. Практика по получению
первичных профессиональных умений и навыка 7 3 3 36 108 108 20 88 3 108 20 88 45 Общей и экспериментальной физики

ОК-5; ОК-7; ОПК-6; ОПК-9; ПК-9

+ Б2.В.02(П)
Производственная практика. Практика по
получению профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности

8 6 6 36 216 216 8 208 6 216 8 208 45 Общей и экспериментальной физики
ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-9; ПК-9

+ Б2.В.03(Пд) Производственная практика. Преддипломная
практика 8 6 6 36 216 216 4 212 6 216 4 212 45 Общей и экспериментальной физики

ОПК-6; ПК-1; ПК-4; ПК-9

+ Б2.В.04(П) Производственная практика. Научно-
исследовательская работа 8 1 1 36 36 36 18 18 1 36 18 18 45 Общей и экспериментальной физики

ОПК-6; ПК-2; ПК-3; ПК-5

16 16 576 576 50 526 3 108 20 88 13 468 18 12 438
16 16 576 576 50 526 3 108 20 88 13 468 18 12 438

Блок 3.Государственная итоговая аттестация
Базовая часть

+ Б3.Б.01
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

6 6 36 216 216 17 199 6 216 17 199 45 Общей и экспериментальной физики
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; 
ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; 
ПК-9

6 6 216 216 17 199 6 216 17 199
6 6 216 216 17 199 6 216 17 199

ФТД.Факультативы

+ ФТД.01 Коррупция: причины, проявление,
противодействие 7 2 2 36 72 72 18 54 9 2 72 18 54 18 Археологии

ОК-4

+ ФТД.02 Технологическое предпринимательство 6 2 2 36 72 72 36 36 18 2 72 36 36 67 Бухгалтерского учета, анализа, аудита
и налогообложения

ОК-3

4 4 144 144 54 90 27 2 72 36 36 2 72 18 54
4 4 144 144 54 90 27 2 72 36 36 2 72 18 54
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Индекс Наименование Формируемые компетенции

Б1 Дисциплины (модули)
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; 
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

Б1.Б Базовая часть
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; 
ПК-2; ПК-9

Б1.Б.01 Иностранный язык ОК-5; ОПК-7

Б1.Б.02 История ОК-2; ОК-6; ОПК-4

Б1.Б.03 Введение в физику ОПК-3

Б1.Б.04 Введение в высшую математику ОПК-2

Б1.Б.05 Русский язык и культура речи ОК-5

Б1.Б.06 Безопасность жизнедеятельности ОК-4; ОК-9

Б1.Б.07 Философия ОК-1; ОК-6; ОК-7; ОПК-8

Б1.Б.08 Правоведение ОК-4; ОК-6; ОПК-4

Б1.Б.09 Экономика ОК-3

Б1.Б.10 Психология и педагогика ОК-6; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

Б1.Б.11 Возрастная педагогика и психология ОК-4; ОК-7; ОПК-6; ОПК-8; ОПК-9

Б1.Б.12 Естественнонаучная картина мира ОПК-1; ОПК-6

Б1.Б.13 Физическая культура и спорт ОК-8

Б1.Б.14 Модуль Математика ОПК-2

Б1.Б.14.01 Математический анализ ОПК-2

Б1.Б.14.02 Аналитическая геометрия ОПК-2

Б1.Б.14.03 Линейная алгебра ОПК-2

Б1.Б.14.04 Векторный и тензорный анализ ОПК-2

Б1.Б.14.05 Теория функции комплексного переменного ОПК-2

Б1.Б.14.06 Интегральные уравнения и вариационное исчислени ОПК-2

Б1.Б.14.07 Дифференциальные уравнения ОПК-2

Б1.Б.14.08 Теория вероятностей и математическая статистика ОПК-2

Б1.Б.15 Модуль Информатика ОПК-4; ОПК-5

Б1.Б.15.01 Программирование ОПК-4; ОПК-5

Б1.Б.16 Модуль Общая физика: ОПК-3

Б1.Б.16.01 Механика ОПК-3

Б1.Б.16.02 Молекулярная физика ОПК-3

Б1.Б.16.03 Электричество и магнетизм ОПК-3

Б1.Б.16.04 Оптика ОПК-3

Б1.Б.16.05 Атомная физика ОПК-3

Б1.Б.16.06 Физика атомного ядра и элементарных частиц ОПК-3

Б1.Б.16.07 Общий физический практикум ОПК-3; ПК-2

Б1.Б.17 Модуль Теоретическая физика: ОПК-3

Б1.Б.17.01 Теоретическая механика ОПК-3

Б1.Б.17.02 Механика сплошных сред ОПК-3
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.Б.17.02 Механика сплошных сред
Б1.Б.17.03 Электродинамика ОПК-3

Б1.Б.17.04 Термодинамика ОПК-3

Б1.Б.17.05 Квантовая теория ОПК-3

Б1.Б.17.06 Статистическая физика ОПК-3

Б1.Б.17.07 Физическая кинетика ОПК-3

Б1.В Вариативная часть
ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОПК-1; ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-8; ОПК-9; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

Б1.В.01 Вычислительная физика ОПК-5; ОПК-6; ПК-5

Б1.В.02 Численные методы и математическое моделирование ОПК-5; ПК-5

Б1.В.03 Геофизика ОПК-1; ПК-9

Б1.В.04 Линейные и нелинейные уравнения физики ПК-1

Б1.В.05 Радиофизика и электроника ПК-2; ПК-4

Б1.В.06 История и методология физики ОК-7; ОПК-1; ОПК-3; ПК-1

Б1.В.07 Введение в физику твердого тела ПК-1; ПК-3

Б1.В.08 Кристаллофизика и кристаллохимия ПК-1; ПК-4

Б1.В.09 Современные материалы ПК-2; ПК-3

Б1.В.10 Новые информационные технологии в образовании ОПК-3; ОПК-5; ОПК-6; ПК-9

Б1.В.11 Симметрия в физике ПК-1

Б1.В.12 Физика конденсированного состояния ПК-1

Б1.В.13 Методика преподавания физики ОК-4; ОК-7; ОПК-9; ПК-9

Б1.В.14 Астрофизика ОПК-1; ПК-4

Б1.В.15 Модуль Химия и Экология ОК-4; ОПК-1; ПК-9

Б1.В.15.01 Химия ОПК-1; ПК-9

Б1.В.15.02 Экология ОК-4; ОПК-1; ПК-9

Б1.В.ДВ.01 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.1 ОК-5; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

Б1.В.ДВ.01.01 Основы педагогического мастерства ОК-5; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

Б1.В.ДВ.01.02 Психология труда ОК-6; ОК-7; ОПК-8; ОПК-9; ПК-9

Б1.В.ДВ.02 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.2 ОПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.02.01 Взаимодействия частиц и химическая связь ОПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.02.02 Теория групп и ее применение в физике твердого
тела

ОПК-3; ПК-1; ПК-5

Б1.В.ДВ.02.03 Современные языки программирования ОПК-6; ПК-5

Б1.В.ДВ.03 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.3 ПК-3; ПК-5

Б1.В.ДВ.03.01 Компьютерное моделирование физических явлений ПК-3; ПК-5

Б1.В.ДВ.03.02 Математические пакеты и их использование в физик ПК-3; ПК-5

Б1.В.ДВ.03.03 Автоматизация физического эксперимента ПК-3; ПК-5

Б1.В.ДВ.04 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.4 ОПК-5; ПК-9

Б1.В.ДВ.04.01 Векторная и растровая графика ОПК-5; ПК-9

Б1.В.ДВ.04.02 Компьютерное моделирование в физике твердого
тела

ОПК-5; ПК-1; ПК-2
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ1.В.ДВ.04.02 Компьютерное моделирование в физике твердого
тела

Б1.В.ДВ.04.03 Математическое моделирование структуры и свойств
химических соединений

ПК-1; ПК-2

Б1.В.ДВ.05 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.5 ПК-4

Б1.В.ДВ.05.01 Нестандартные задачи физики ПК-4

Б1.В.ДВ.05.02 Физика фундаментальных взаимодействий ПК-4

Б1.В.ДВ.05.03 Фотоника ПК-4

Б1.В.ДВ.06 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.6 ПК-4; ПК-9

Б1.В.ДВ.06.01 Биофизика ПК-4; ПК-9

Б1.В.ДВ.06.02 Акустоэлектроника ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.06.03 Физическое металловедение ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.07 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.7 ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.07.01 Основы объектно-ориентированного
программирования на языке "Action - Script"

ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.07.02 Материалы современной техники ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.07.03 Цифровая электроника и микроконтроллеры ПК-2; ПК-4

Б1.В.ДВ.08 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.8 ПК-2; ПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.08.01 Организация научно-исследовательской и проектной
деятельности учащихся

ПК-2; ПК-3; ПК-9

Б1.В.ДВ.08.02 Физика наноструктур ПК-2; ПК-3

Б1.В.ДВ.08.03 Получение, свойства и применение наночастиц ПК-2; ПК-3

Б1.В.ДВ.09 Дисциплины по выбору Б1.В.ДВ.09 ОПК-5; ПК-9

Б1.В.ДВ.09.01 Информационная среда образовательного учреждени ОПК-5; ПК-9

Б1.В.ДВ.09.02 Кристаллооптика ПК-1; ПК-4

Б1.В.ДВ.09.03 Современные технологии Кузбасса ПК-1; ПК-4

Б1.В.ДВ.10 Элективные дисциплины по физической культуре и
спорту

ОК-8

Б1.В.ДВ.10.01 Циклические виды спорта ОК-8

Б1.В.ДВ.10.02 Спортивные игры ОК-8

Б1.В.ДВ.10.03 Фитнес ОК-8

Б2 Практики ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-6; ОПК-9; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

Б2.В Вариативная часть ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-6; ОПК-9; ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

Б2.В.01(У) Учебная практика. Практика по получению
первичных профессиональных умений и навыка

ОК-5; ОК-7; ОПК-6; ОПК-9; ПК-9

Б2.В.02(П)
Производственная практика. Практика по получению
профессиональных умений и опыта
профессиональной деятельности

ОК-4; ОК-5; ОК-7; ОПК-9; ПК-9

Б2.В.03(Пд) Производственная практика. Преддипломная практик ОПК-6; ПК-1; ПК-4; ПК-9

Б2.В.04(П) Производственная практика. Научно-
исследовательская работа

ОПК-6; ПК-2; ПК-3; ПК-5

Б3 Государственная итоговая аттестация
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; 
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9
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Индекс Наименование Формируемые компетенцииБ3 Государственная итоговая аттестация

Б3.Б Базовая часть
ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; 
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

Б3.Б.01
Защита выпускной квалификационной работы,
включая подготовку к процедуре защиты и
процедуру защиты

ОК-1; ОК-2; ОК-3; ОК-4; ОК-5; ОК-6; ОК-7; ОК-8; ОК-9; ОПК-1; ОПК-2; ОПК-3; ОПК-4; ОПК-5; ОПК-6; ОПК-7; ОПК-8; ОПК-9; 
ПК-1; ПК-2; ПК-3; ПК-4; ПК-5; ПК-9

ФТД Факультативы ОК-3; ОК-4

ФТД.01 Коррупция: причины, проявление, противодействие ОК-4

ФТД.02 Технологическое предпринимательство ОК-3
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